[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 13 » апреля 2017 г.
с. Ворсино

 № 11
О выделении денежных средств из

 бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино

муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Ворсино им К.И. Фролова»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
 РЕШИЛА:

1. Выделить бюджетные ассигнования в размере 1 868 229,63 рублей (Один миллион восемьсот шестьдесят восемь тысяч двести двадцать девять рублей 63 копейки), предусмотренные в бюджете муниципального образования сельского поселения село Ворсино на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, по муниципальной программе «Развитие систем социального обеспечения населения», подпрограмме «Семья и дети» муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Ворсино им К.И. Фролова» на ремонт канализации в здании школы и замену окон на первом и втором этаже школы.
2. Заключить соответствующее соглашение с муниципальным образованием муниципального района «Боровский район».

3. Финансирование осуществить путем перечисления межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино в бюджет муниципального образования муниципального района «Боровский район».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

           Р.Б. Регер